
 
 

UCHWAŁA NR VII/53/2025 
RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2025 rok" stanowiącej 
tabelę nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2025 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 1.149.409,89 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1,  

w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 125.374,41 zł. 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.024.035,48 zł 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 31.149.409,89 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące 19.522.819,57 zł, 

- dochody majątkowe 11.626.590,32 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2025 rok" stanowiącej 
tabelę nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2025 polegających na: 

1) Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1.149.409,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 81.843,41 zł. 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1.067.566,48 zł 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 32.179.409,89 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące 18.060.966,41 zł, 

- wydatki majątkowe 14.118.443,48 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5291



§ 3. Tabela nr 3 "Zadania majątkowe w 2025 roku" do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice 
z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2025, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Tabela Nr 8 " Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w Gminie Domanice 
w 2025 roku" do Uchwały Nr VI/46/2024 Rady Gminy Domanice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Wereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5291



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 713,00 130 526,41

Lokalny transport zbiorowy 0,00 123 813,41

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 123 813,41

801 Oświata i wychowanie 10 065 660,00 11 089 704,48

Szkoły podstawowe 9 499 000,00 10 523 044,48

Wpływy z różnych opłat 0,00 9,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 500 000,00 2 524 035,48

855 Rodzina 1 777 110,00 1 778 662,00

Pozostała działalność 0,00 1 552,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 552,00

30 000 000,00 31 149 409,89

2100 1 552,00

Razem: 1 149 409,89

BeSTia Strona 1 z 1

1 552,00

85595 1 552,00

0690 9,00

6630 1 024 035,48

1 024 044,48

80101 1 024 044,48

60004 123 813,41

2170 123 813,41

Rozdział Paragraf Zmiana

123 813,41

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 stycznia 2025 roku

Plan dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5291



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 098 418,40

Infrastruktura wodociągowa wsi 580 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 487 118,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,40

Transport i łączność 726 845,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Drogi publiczne gminne 135 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Administracja publiczna 3 547 267,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 097 927,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Pozostała działalność 283 832,60

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup usług pozostałych 4 481,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 20 313 918,40

Szkoły podstawowe 16 576 943,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 821,00

Zakup materiałów i wyposażenia 156 323,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Zakup usług pozostałych 116 192,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 273 309,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 286 123,00

Strona 1 z 3

4800 3 000,00 289 123,00

BeSTia

4300 15 000,00 131 192,00

4790 -162 863,59 2 110 445,41

4210 9,00 156 332,00

4240 -700,00 4 300,00

80101 882 480,89 17 459 423,89

4040 4 000,00 75 821,00

6060 26 531,00 26 531,00

801 884 680,89 21 198 599,29

4210 7 422,00 17 422,00

4300 23 110,00 27 591,60

4170 20 000,00 60 000,00

75095 57 063,00 340 895,60

750 77 063,00 3 624 330,60

75023 20 000,00 3 117 927,00

4210 7 500,00 13 500,00

4300 7 500,00 17 500,00

4300 143 814,00 143 814,00

60016 15 000,00 150 000,00

600 158 814,00 885 659,00

60004 143 814,00 143 814,00

4170 -6 400,00 0,00

6060 5 000,00 40 000,40

4110 -1 300,00 0,00

4120 -300,00 0,00

4170 -10 400,00 0,00

01044 -3 000,00 484 118,40

4110 -2 000,00 0,00

4120 -400,00 0,00

010 -15 800,00 1 082 618,40

01043 -12 800,00 567 500,00

Plan wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/53/2025

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5291



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 851 750,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 156 796,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 083,00

Zakup materiałów i wyposażenia 89 677,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 065,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 791 325,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 75 405,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Pomoc społeczna 833 698,00

Ośrodki pomocy społecznej 447 626,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 42 450,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 450,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Rodzina 1 940 765,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 668,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 679 668,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 543,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 600 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00

Schroniska dla zwierząt 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Pozostała działalność 27 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Strona 2 z 3BeSTia

90095 10 000,00 37 000,00

4300 10 000,00 10 000,00

4210 5 000,00 7 000,00

4300 15 600,00 28 600,00

4700 1 500,00 2 000,00

90013 20 600,00 35 600,00

4300 -37 657,00 562 343,00

4410 200,00 700,00

4120 1 500,00 3 000,00

4210 5 000,00 5 000,00

4010 20 000,00 80 000,00

4110 9 457,00 18 000,00

900 30 600,00 887 268,00

90002 0,00 679 668,00

3290 1 536,00 1 536,00

4370 16,00 16,00

855 1 552,00 1 942 317,00

85595 1 552,00 1 552,00

85404 500,00 19 950,00

4240 500,00 500,00

4210 -2 700,00 5 900,00

854 500,00 42 950,00

85219 0,00 447 626,00

4040 2 700,00 28 700,00

4240 700,00 700,00

852 0,00 833 698,00

4800 3 000,00 78 405,00

80153 700,00 700,00

4360 800,00 1 865,00

4790 -6 000,00 785 325,00

4040 5 000,00 48 083,00

4210 -1 300,00 88 377,00

6050 1 024 035,48 3 875 785,48

80103 1 500,00 2 158 296,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5291



Kultura fizyczna 104 548,00

Obiekty sportowe 84 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

31 030 000,00Razem: 1 149 409,89 32 179 409,89

BeSTia Strona 3 z 3

92601 12 000,00 96 548,00

6050 12 000,00 12 000,00

926 12 000,00 116 548,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5291



Załącznik  Nr 3

  do Uchwały Nr VII/53/2025

Rady Gminy Domanice

 z dnia 29 stycznia 2025 roku 

Polski Ład-                     

III edycja

RPOZ                        

I edycja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Budowa dwóch ujęć wody w miejscowości Domanice-Kolonia oraz 

budowa jednego ujęcia wody w miejscowości Olszyc Szlachecki, gm. 

Domanice

010 01043 6050 150 000,00 150 000,00 UG

2.
Budowa, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanicach-

Kolonii
010 01043 6050 70 000,00 70 000,00 UG

3.
Budowa, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody w Olszycu 

Szlacheckim
010 01043 6050 70 000,00 70 000,00 UG

4.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompowniami 

ścieków w miejscowościach Podzdrój, Domanice-Kolonia, Pieńki, 

Przywory Małe, Przywory Duże I etap oraz Olszyc Szlachecki, Olszyc 

Włościański, Olszyc Folwark II etap - Gmina Domanice                                                                                             

010 01044 6050 18 118,00 18 118,00 UG

5. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Domanicach 010 01044 6050 160 000,00 160 000,00 UG

6. Zakup działki na potrzeby gminnej oczyszczalni ścieków 010 01044 6060 20 000,00 20 000,00 UG

7. Zakup pompy do przepomowni ścieków 010 01044 6060 20 000,40 20 000,40 UG

8.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3635W na odcinku od skrzyżowania z 

drogą gminną nr 360902W do m. Przywory Duże - dotacja celowa dla 

Powiatu Siedleckiego

600 60014 6300 350 132,00 350 132,00 UG

9. Budowa drogi gminnej w miejscowości Domanice 600 60016 6050 62 000,00 62 000,00 UG

10.
Zakup działek z przeznaczeniem pod drogę gminną w miejscowości 

Domanice-Kolonia  
600 60016 6060 25 000,00 25 000,00 UG

11.
Przebudowa drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Domanice w 

m.Śmiary-Kolonia
600 60017 6050 200 000,00 200 000,00 UG

750 75095 6060 26 531,00 26 531,00

750 75095 6067 93 432,69 93 432,69 UG

750 75095 6069 21 916,31 21 916,31 UG

801 80101 6050 3 875 785,48 1 200 000,00 151 750,00 2 524 035,48 UG

801 80101 6370 7 999 000,00 7 999 000,00 UG

14.

Renowacja budynku zabytkowej plebanii w zespole kościoła Parafialnego 

pw. Nawiedzenia NMP w Domanicach - dotacja celowa dla Parafii 

Nawiedzenia NMP w Domanicach

921 92120 6570 904 527,60 26 321,76 878 205,84 UG

15. Modernizacja kompleksu sprotowego w m. Domanice-Kolonia 926 92601 6050 12 000,00 12 000,00 UG

16.
Zakup działki z przeznaczeniem na boisko sportowe w Olszycu 

Włościańskim
926 92601 6060 40 000,00 40 000,00 UG

14 118 443,48 1 571 853,16 1 030 000,00 2 524 035,48 115 349,00 7 999 000,00 878 205,84 X

 

13. Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Domanice

Ogółem

Rozdz.

12.

dochody własne jst

Projekt "Cyberbezpieczna Gmina Domanice" w ramach projektu 

grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd"

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice

Aneta Wereda

Nazwa zadania inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki

§

z tego źródła finansowania

środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Środki z Funduszu COVIDrok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+11+12)

Zadania majątkowe w 2025 roku  

środki pochodzące 

z innych źródeł

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

DziałLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5291



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr VII/53/2025        

Rady Gminy Domanice 

z dnia 29 stycznia 2025 roku 

 

Dochody i wydatki związane 
 z  gospodarką odpadami komunalnymi  

w Gminie Domanice  
w 2025 roku  

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota  
  2025 r. 

1 2 3  

1. Dochody, w tym:  679.668,00 

  dz. 900 roz. 90002 §0490   679.668,00 

    

2. Wydatki, w tym   679.668,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4010 80.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4040 6.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4110 18.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4120 3.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4210 5.000,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4300 562.343,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4410  700,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4440 2.625,00 

   dz. 900 roz. 90002 §4700 2.000,00 

 

 

 

 

                                                                   

                 Przewodnicząca Rady Gminy Domanice 

 
                                                                               Aneta Wereda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5291


	UCHWAŁA NR VII/53/2025 RADY GMINY DOMANICE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-30T09:32:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




